

Notice for B. Sc. Sem – 1 Admission

બી. એસ. સી. સેમ-૧ પ્રવેશ અંગેની નોટીસ

Those Students who have got the admission in first round in M. G. Science Institute are requested to report to the College from 18/07/2022 to 26/07/2022 between 11:00 am to 04:00 pm. They Should come with admission form and below necessary documents. Original Documents will be required for verification.

જે વિદ્યાર્થીઓને બી. એસ. સી. સેમ – ૧ માં એમ. જી. સાયન્સ કોલેજ ફાળવવામાં આવેલ છે. તેઓએ કોલેજમાં તા. ૧૮/૦૭/૨૦૨૨ થી ૨૬/૦૭/૨૦૨૨ સુધીમાં ૧૧:૦૦ થી ૦૪:૦૦ દરમિયાન રીપોર્ટીંગ કરાવવાનું રહેશે. રીપોર્ટીંગ વખતે નીચે જણાવેલ ડોક્યુમેન્ટ ફોર્મ સાથે જમા કરાવવાના રહેશે. અસલ પ્રમાણપત્રો વેરીફિકેશન માટે લાવવાના રહેશે.

Required Documents

(Original & Xerox Copy)

જરૂરી દસ્તાવેજો

(અસલ અને ઝેરોક્ષ)

Token fess payment receipt

ટોકન ફી ભરેલ ફી ની રસીદ

Admission allotment letter

પ્રવેશ મળ્યાનો લેટર

Passport Size photo (2 Copies)

પાસપોર્ટ ફોટોગ્રાફ્સ (૨ નકલ)

12th Marksheet

ધોરણ ૧૨ની માર્કશીટ

School Living Certificate

શાળા છોડ્યા નું પ્રમાણપત્ર

Category Certificate

જાતિ પ્રમાણપત્ર

PEC Certificate

PEC પ્રમાણપત્ર

(Only for Other Then Gujarat Board

(ગુજરાત બોર્ડ સિવાયના વિદ્યાર્થીઓ)

& CBSE Out Of Gujarat)